[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

О бюджете   муниципального   района  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
от 21 декабря  2016 года
№4

г. Сычевка

Рассмотрев вынесенное на публичные слушания в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области решение Сычевской районной Думы от 9 декабря 2016года №80 «О проекте решения Сычевской районной Думы «О бюджете   муниципального   района  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», опубликованное в газете «Сычевские вести» от 10 декабря 2016 года № 126-127, руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образовании «Сычевский район» Смоленской области, решением Сычевской районной Думы от 9 декабря 2016 года № 81 «О  назначении      публичных    слушаний и порядке  учета предложений по проектам решений  Сычевской  районной Думы «Об утверждении   плана  социально-экономического развития  муниципального образования  «Сычевский   район» Смоленской   области  на  2017  год» и «О бюджете   муниципального   района  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» и участия граждан в его обсуждении, порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области, утвержденным решением Сычевской районной Думы  от 13 октября 2005 года № 43, участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

1.Рекомендовать Сычевской  районной Думе без изменений утвердить (принять) проект решения Сычевской районной Думы «О бюджете   муниципального   района  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (решение Сычевской районной Думы от 9 декабря 2016 года № 80, опубликованное в газете «Сычевские вести» от 10 декабря 2016 года № 126-127.)
2.Решение публичных слушаний опубликовать в газете «Сычевские вести».
Председательствующий

на публичных слушаниях

Председатель Сычевской районной Думы                           М.А.Лопухова